
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 

Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia 
CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
3º EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 054/2022 

3º Termo aditivo do contrato n° 054/2022 do PREGÃO PRESENCIAL PP-002-2022. 
Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, Contratada: 
PAULO CESAR ESTEVAM DE SOUSA 00720165580, Pessoa jurídica, inscrito (a) no CNPJ 
sob o n° 43.498.928/0001-50, Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o 
prazo de vigência do contrato 054/2022 PREGÃO PRESENCIAL PP-002-2022, contrato 
firmado entre as partes em 08 de fevereiro de 2022, prorrogado de 10 de fevereiro de 2025 para 
10 de maio de 2025. Data de assinatura: 10 de fevereiro de 2025. Iraquara – BA, Elaine Novaes 
Ribeiro, Presidente da CPL. 

 
 

 

 

 


		2025-02-20T09:10:32-0300




